
Bohemian Estates International s. r. o. V háji 1092/15 (přízemí), Praha 7 - Holešovice, Tel.: +420 222 222 500, E-mail: info@bohemianestates.com, web:
www.bohemianestates.com

Pronájem - Byty číslo zakázky: N04820

Pronájem bytu 1+kk 35 m2
26718, Karlštejn

12 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Lukáš Pohořský
Tel.: +420 222 222 500
GSM: +420 778 539 747
E-mail:
lukas.pohorsky@bohemian
estates.com

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 35 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Popis vybavení: .
Telekomunikace: Internet Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Volný ihned.
Apartmán nabízí ubytování v jedinečné lokalitě přímo pod vyhledávaným hradem Karlštejn! Jedná se o pokoj, který
nabízí pohodlné ubytování pro všechny nadšence pro turistiku i historii, a to skupinu přátel či rodinu. V pokoji jsou
jednolůžka, která lze snadno oddělit či přisunout k sobě a nabízí tak mnoho variací. K apartmánu náleží koupelna se
sprchovým koutem a sdílená vybavená kuchyň. Za budovou je možné rezervovat parkovací stání. Karlštejn se nachází
v srdci Českého krasu a nabízí mnoho možností pro aktivní odpočinek i relaxační dovolenou.

Měsíční nájem činí 12 000 Kč. Veškeré další poplatky jsou 4 500 Kč na jednu osobu. Každá další osoba + 500 Kč.
Poplatky jsou fixní. Vratná kauce ve výši 16 500 Kč. Při dlouhodobém pronájmu si účtujeme administrativní poplatek 5
000,- + dph.

Pozor, velkou výhodou pro potenciální nájemce je, že byt je v profesionální správě společnosti Bohemian Estates, jenž
správu pro majitele tohoto bytu vykonává. Nájemci je k dispozici kontaktní osoba, která obratem řeší veškeré
záležitosti s nájmem spojené (pravidelná údržba i havarijní zásahy vlastními techniky, platby nájemného, vyúčtování,
dodatky apod.). Nájemci je tak zajištěno bezproblémové užívání bytu s kompletním servisem.


